
N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

4 MARCONI LUCA A2 GS SPORTISSIMO ACSI 5,00 8'00"00 26'39"80 18'39"80 16,07 1°

44 SARTORI LUCA A2 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 5,00 12'00"00 30'45"58 18'45"58 15,99 2°

7 CIPRIANI MATTEO A1 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 5,00 24'00"00 42'57"22 18'57"22 15,83 3°

3 TRAVERSARI EMANUELE A2 PETRA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PISTOIA 5,00 6'00"00 25'08"16 19'08"16 15,68 4°

10 SANTINAMI FABIO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 36'00"00 55'15"03 19'15"03 15,58 5°

17 BARTOLOZZI ENRICO A3 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA 5,00 38'00"00 57'32"40 19'32"40 15,35 6°

28 MATIA BURINI A1 UC TRASIMENO CICLI VALENTINI ENDAS 5,00 32'00"00 51'42"25 19'42"25 15,23 7°

45 GRONCHI ALESSANDRO A3 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA 5,00 44'00"00 63'49"41 19'49"41 15,13 8°

21 NOCCIOLINI ADRIANO A2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 5,00 10'00"00 29'52"09 19'52"09 15,10 9°

33 DEGL'INNOCENTI LUCA A2 G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA 5,00 18'00"00 38'48"98 20'48"98 14,41 10°

29 STEFANI FABRIZIO A3 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA 5,00 42'00"00 62'49"58 20'49"58 14,40 11°

32 SALVI ANDREA A2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 5,00 16'00"00 37'05"07 21'05"07 14,23 12°

8 PERFETTI MAURO A6 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA 5,00 48'00"00 69'10"26 21'10"26 14,17 13°

14 ROMANELLI ALESSIO A1 ASD POL.CASA DEL POPOLO S.MARIA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 34'00"00 55'45"17 21'45"17 13,79 14°

11 SANI SANDRO A1 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO UISP GROSSETO 5,00 26'00"00 49'05"98 23'05"98 12,99 15°

9 IACOPONI NEDO A5 G.S.REA AMBIENTE FCI 5,00 56'00"00 79'09"41 23'09"41 12,96 16°

27 LORI TIZIANO A1 ASD RED WHITE ACSI 5,00 30'00"00 53'34"64 23'34"64 12,72 17°

22 VALDRIGHI ROBY A3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 5,00 40'00"00 64'07"22 24'07"22 12,44 18°

34 GIANNINI GABRIO A3 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 5,00 46'00"00 70'17"22 24'17"22 12,35 19°

18 ROMANELLI GIANCARLO A5 ASD POL.CASA DEL POPOLO S.MARIA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 60'00"00 84'22"14 24'22"14 12,31 20°

26 VALLOREIA CARLO A4 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 5,00 22'00"00 46'33"67 24'33"67 12,21 21°

25 GRECO STEFANO A4 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 5,00 20'00"00 44'45"71 24'45"71 12,12 22°

6 SCARANO GIOVANNI A5 A.S.D.RED WITE ACSI 5,00 54'00"00 78'49"53 24'49"53 12,08 23°

12 ZUCCHELLI SERGIO A5 A.S.D. MTB CLUB CECINA UISP VAL DI CECINA 5,00 58'00"00 83'38"99 25'38"99 11,70 24°

31 TONETTI DANIELE A2 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 5,00 14'00"00 39'51"57 25'51"57 11,60 25°

23 MERLINI PAOLO A1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP GROSSETO 5,00 28'00"00 54'03"91 26'03"91 11,51 26°

30 BRILLI FRANCO A5 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 5,00 62'00"00 88'07"04 26'07"04 11,49 27°

13 CASILLO LINA W A.S.D. MTB CLUB CECINA UISP VAL DI CECINA 5,00 0 26'47"45 26'47"45 11,20 28°

16 ROMOLI ROBERTO A6 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 5,00 50'00"00 76'52"19 26'52"19 11,16 29°

35 FRULLI ANNALISA W G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA 5,00 4'00"00 30'55"03 26'55"03 11,15 30°

15 BENEVENTO MARILENA W ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 2'00"00 35'12"67 33'12"67 9,03 31°

24 CICERO MARIO A6 CRAL ENI LIVORNO UISP LIVORNO 5,00 52'00"00 85'43"05 33'43"05 8,90 32°
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N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h Class
Cat. A1 da 19 a 32 anni

7 CIPRIANI MATTEO A1 OLIMPIA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PRATO 5,00 24'00"00 42'57"22 18'57"22 15,83 1°

28 MATIA BURINI A1 UC TRASIMENO CICLI VALENTINI ENDAS 5,00 32'00"00 51'42"25 19'42"25 15,23 2°

14 ROMANELLI ALESSIO A1 ASD POL.CASA DEL POPOLO S.MARIA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 34'00"00 55'45"17 21'45"17 13,79 3°

11 SANI SANDRO A1 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO UISP GROSSETO 5,00 26'00"00 49'05"98 23'05"98 12,99 4°

27 LORI TIZIANO A1 ASD RED WHITE ACSI 5,00 30'00"00 53'34"64 23'34"64 12,72 5°

23 MERLINI PAOLO A1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP GROSSETO 5,00 28'00"00 54'03"91 26'03"91 11,51 6°

Cat. A2 da 33 a 39 anni

4 MARCONI LUCA A2 GS SPORTISSIMO ACSI 5,00 8'00"00 26'39"80 18'39"80 16,07 1°

44 SARTORI LUCA A2 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 5,00 12'00"00 30'45"58 18'45"58 15,99 2°

3 TRAVERSARI EMANUELE A2 PETRA CYCLING TEAM A.S.D. UISP PISTOIA 5,00 6'00"00 25'08"16 19'08"16 15,68 3°

21 NOCCIOLINI ADRIANO A2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 5,00 10'00"00 29'52"09 19'52"09 15,10 4°

33 DEGL'INNOCENTI LUCA A2 G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA 5,00 18'00"00 38'48"98 20'48"98 14,41 5°

32 SALVI ANDREA A2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 5,00 16'00"00 37'05"07 21'05"07 14,23 6°

31 TONETTI DANIELE A2 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 5,00 14'00"00 39'51"57 25'51"57 11,60 7°

Cat. A3 da 40 a 47 anni

10 SANTINAMI FABIO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 36'00"00 55'15"03 19'15"03 15,58 1°

17 BARTOLOZZI ENRICO A3 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA 5,00 38'00"00 57'32"40 19'32"40 15,35 2°

45 GRONCHI ALESSANDRO A3 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA 5,00 44'00"00 63'49"41 19'49"41 15,13 3°

29 STEFANI FABRIZIO A3 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA 5,00 42'00"00 62'49"58 20'49"58 14,40 4°

22 VALDRIGHI ROBY A3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE ACSI 5,00 40'00"00 64'07"22 24'07"22 12,44 5°

34 GIANNINI GABRIO A3 A.S.D. TEAM NORD EST EDILMARK UISP GROSSETO 5,00 46'00"00 70'17"22 24'17"22 12,35 6°

Cat. A4 da 48 a 55 anni

26 VALLOREIA CARLO A4 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 5,00 22'00"00 46'33"67 24'33"67 12,21 1°

25 GRECO STEFANO A4 TEAM BICIDEA MONTALLESE FCI 5,00 20'00"00 44'45"71 24'45"71 12,12 2°

Cat. A5 da 56 a 62 anni

9 IACOPONI NEDO A5 G.S.REA AMBIENTE FCI 5,00 56'00"00 79'09"41 23'09"41 12,96 1°

18 ROMANELLI GIANCARLO A5 ASD POL.CASA DEL POPOLO S.MARIA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 60'00"00 84'22"14 24'22"14 12,31 2°

6 SCARANO GIOVANNI A5 A.S.D.RED WITE ACSI 5,00 54'00"00 78'49"53 24'49"53 12,08 3°

12 ZUCCHELLI SERGIO A5 A.S.D. MTB CLUB CECINA UISP VAL DI CECINA 5,00 58'00"00 83'38"99 25'38"99 11,70 4°

30 BRILLI FRANCO A5 A.D. POL. LA BULLETTA UISP SIENA 5,00 62'00"00 88'07"04 26'07"04 11,49 5°

Cat. A6 da 63 anni e oltre

8 PERFETTI MAURO A6 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA 5,00 48'00"00 69'10"26 21'10"26 14,17 1°

16 ROMOLI ROBERTO A6 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE UISP FIRENZE 5,00 50'00"00 76'52"19 26'52"19 11,16 2°

24 CICERO MARIO A6 CRAL ENI LIVORNO UISP LIVORNO 5,00 52'00"00 85'43"05 33'43"05 8,90 3°

Cat. Donne (unica) da 13 a 65 anni 

13 CASILLO LINA W A.S.D. MTB CLUB CECINA UISP VAL DI CECINA 5,00 0 26'47"45 26'47"45 11,20 1°

35 FRULLI ANNALISA W G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA 5,00 4'00"00 30'55"03 26'55"03 11,15 2°

15 BENEVENTO MARILENA W ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA 5,00 2'00"00 35'12"67 33'12"67 9,03 3°

 Rilevamenti Cronometrici & Classifica Atleti



Esposto alle ore: 18,40

La GIURIA: RENIERI Gianfranco - VASCONI Alessandro


